Akt Themelimi

| Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “B.A.D.”

Mbeshtetur ne Kushtetuten dhe Kodin Civil ne fuqi te Republikes se Shgiperise ne ligjin nr,9901 te dates
14.04.2008 “Per Shogerite tregtare” dhe te ligjit nr.9723, date 03.05.2007 “Per Q.K.R dhe formalitete
ge duhen respektuar nga Shogerite Tregtare , me vullnetin e saj te lire, te shprehur edhe ne

nenshkrimin e ketij akt-themelimi ne ortaket:
1.7.Alfio Rrotani | cili zoteron 34% te aksioneve banues ne Tirane
2.Z Dejnilson Vrenozi | cili zoteron 339% te aksioneve banues ne Tirane

3. Z.Blenardo Rrushi | cili zoteron 33% te aksioneve banues ne Tirane

Krijojne Shogerine Tregtare me Pergjegjesi te Kufizuar “B.A.D.” sh.p.k me akt themelimi si vijon:

Formulimi

Neni 1

“g. A.D.” sh.p.k. Shogeria do ti nenshtrohet legjislacionit
o ti nenshtrohen legjislacionit ku do te kete seline dega.
baze te ketij akt-themelimi dhe statutit te shoqerise ge do

Formohet shogeria tregtare private e quajtur
Shqiptar,ndersa deget ge mund te krijohen d
Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne
te miratohet nga ortaket themelues

Selia e Shoqgerise

Selia e shogerise tregtare private “g A.D.” sh.p.k do te kete seli ne: Shqiperi,Vlore,Zona Kadestrale

8602,Nr | pasurise 42/36-N5.

Shogeria mund te ndryshoje seline e saj, te hape zyra perfagesie ,dege, te krijoje filiale si brenda ashtu
dhe jashte Republikes se Shgiperise, vetem me vendim te asamblese dhe ortakeve te shogerise.

Objekti | Veprimtarise
Neni 3

Te ushtroje aktivitetin ne fushen e bar-restorant, hoteleriturizmit,cateringut, komplekse e palestra
sportive,fusha tenisi e minifutbolli si dhe ¢cdo veprimtari tjeter ekonomike ge do te konsiderohet e
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e gellimit te shogerise dhe ge nuk bie ndesh me legjislacionin
shgiptar. Hapje e nje shkolle profesionale, kurse kuzhine, kurse pasticerie, kurse picerie, kurse per
bukepjekes, kurse barman dhe somalier



g Sidogofte asgje nuk do te interpretohet ketu si kufizim I mundesise se shogerise per te hyre ne tregje
f apo aktivitete dhe operacione te tjera tregtare pavarsishte se keto aktivitete te mundshme nuk jane
' permendur ketu shprehimisht.
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